
broj 24 – 17. 12. 2019.454

Članak 4.

U članku 8. riječi: “sportsku inspekciju,” brišu se.

Članak 5.

U članku 13.a riječi: “upravni nadzor i nadzor nad za-
konitošću rada i općih akata u pojedinim područjima,” 
brišu se.

Članak 6.

U članku 16. riječi: “zaštitu bilja,” brišu se.

Članak 7.

Danom stupanja na snagu ove odluke Stručna služba 
gradonačelnika preuzima poslove Ureda gradonačelnika 
što se odnose na zaštitu na radu i zaštitu osoba i imovine.

Preuzimanjem poslova iz stavka 1. ovog članka Struč-
na služba gradonačelnika preuzima i službenike i namje-
štenike koji su na dan stupanja na snagu ove odluke zate-
čeni na preuzetim poslovima te prava, obveze, opremu i 
dokumentaciju.

Članak 8.

Gradonačelnik će uskladiti Pravilnik o unutarnjem 
redu Stručne službe gradonačelnika s odredbama ove od-
luke najkasnije u roku od dva mjeseca od dana stupanja 
na snagu ove odluke.

Pročelnik Stručne službe gradonačelnika donijet će 
rješenja o rasporedu preuzetih službenika i namještenika 
sukladno pravilniku iz stavka 1. ovoga članka, najkasnije 
u roku od dva mjeseca od stupanja na snagu pravilnika.

Članak 9.

Gradonačelnik će uskladiti Pravilnik o unutarnjem 
redu Ureda gradonačelnika s odredbama ove odluke naj-
kasnije u roku od mjesec dana od dana stupanja na snagu 
pravilnika iz članka 8. stavka 1. ove odluke.

Članak 10.

Gradonačelnik će uskladiti pravilnike o unutarnjem 
redu Ureda za međugradsku i međunarodnu suradnju i 
promicanje ljudskih prava, Gradskog kontrolnog ureda, 
Gradskog ureda za kulturu i Gradskog ureda za poljopri-
vredu i šumarstvo s odredbama ove odluke najkasnije u 
roku od mjesec dana od dana stupanja na snagu ove odluke.

Članak 11.

Do donošenja pravilnika iz članka 8. stavka 1. ove od-
luke i rasporeda na radna mjesta prema tom pravilniku, 

preuzeti službenici i namještenici nastavljaju obavljati 
poslove koje su obavljali na dotadašnjim radnim mjesti-
ma, odnosno druge poslove po nalogu pročelnika Struč-
ne službe gradonačelnika.

Članak 12.

Ova će odluka biti objavljena u Službenom glasniku 
Grada Zagreba i stupa na snagu 1. siječnja 2020.

KLASA: 021-05/19-01/404
URBROJ: 251-01-03-19-6
Zagreb, 11. prosinca 2019.

Predsjednik
Gradske skupštine

prof. dr. sc. Drago Prgomet, v. r.

**************
Na temelju članka 7. stavka 1. točke 2. i članka 12. stav-

ka 3. Zakona o ustanovama (Narodne novine 76/93, 29/97 
- ispr., 47/99 - ispr. i 35/08), članka 24. stavka 3. Zakona o 
regionalnom razvoju Republike Hrvatske (Narodne novi-
ne 147/14, 123/17 i 118/18) i članka 41. točke 16. Statuta 
Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 
2/18 i 23/18), Gradska skupština Grada Zagreba, na 29. 
sjednici, 11. prosinca 2019., donijela je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o osnivanju javne ustanove 

“Razvojna agencija Zagreb za koordinaciju i poticanje 
regionalnog razvoja”

Članak 1.

U Odluci o osnivanju javne ustanove “Razvojna agen-
cija Zagreb za koordinaciju i poticanje regionalnog ra-
zvoja” (Službeni glasnik Grada Zagreba 13/18) u članku 
1. stavku 4. riječi: “Park stara Trešnjevka 1” zamjenjuju se 
riječima: “Prilaz Ivana Visina 1-3”.

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/19-01/407
URBROJ: 251-01-03-19-5
Zagreb, 11. prosinca 2019.

Predsjednik
Gradske skupštine

prof. dr. sc. Drago Prgomet, v. r.

**************
Na te melju članka 96. Zakona o fi nanciranju političkih 

aktivnosti, izborne promidžbe i referenduma (Narodne 


